МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

15 марта 2021 года г. Арсеньев № 25-а

Об утверждении графика выходов на наблюдение за проведением процедуры оценки
Всероссийских проверочных работ в МОБУ «СОШ № 1» в 2021 году

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки (Рособрнадзор) от 11.02.2021 № 119 «О проведении Федеральной службой по

надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся
общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2021

году», приказом управления образования администрации Арсеньевского городского округа

от 10.03.2021 № 40-а «О проведении Всероссийских проверочных работ в

общеобразовательных организациях Арсеньевского городского округа в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график выходов на наблюдение за проведением процедуры оценки

Всероссийских проверочных работ в МОБУ «СОШ № 1» в 2021 году (приложение 1).
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Чигрину С.А.

Директор МОБУ «СОШ № 1>\|| М.В. Захарьящева

Приложение 1 к приказу
МОБУ «СОШ № 1» от
15.03.2021 №25-а

График выходов на наблюдение за проведением процедуры оценки Всероссийских
проверочных работ в МОБУ «СОШ № 1» в 2021 году

ФИО общественного
наблюдателя

Класс Дата проведения
ВПР

Дата выхода на наблюдение за
проведением процедуры оценки

ВПР
1. 2. 3. 4.

Кривоносова Е.В. 4 «А» 2.04, 10.00 2.04, 15.00
5.04, 6.04; 10.00 7.04, 15.00

8.04, 10.00 9.04, 15.00
Шах А.А. 4 «Б» 2.04, 10.00 2.04, 15.00

5.04, 6.04; 10.00 7.04, 15.00
8.04,10.00 9.04,15.00

МаленоваВ.Ю. 4 «В» 2.04,10.00 2.04, 15.00
5.04, 6.04; 10.00 7.04, 15.00

8.04, 10.00 9.04, 15.00
Кинько Л.В. 5 «А» 14.04, 10.00 15.04, 15.00

16.04, 10.00 16.04, 15.00
21.04, 10.00 22.04,15.00
23.04, 10.00 23.04, 15.00

Вишняк А.Ф. 5 «Б» 14.04, 10.00 15.04, 15.00
16.04, 10.00 16.04, 15.00
21.04, 10.00 22.04, 15.00
23.04, 10.00 23.04, 15.00

Казыдуб А.В. 5 «В» 14.04, 10.00 15.04, 15.00
16.04, 10.00 16.04, 15.00
21.04, 10.00 22.04, 15.00
23.04, 10.00 23.04,15.00

Пак И.Б. 6 «А» 13.04, 10.00 14.04, 15.00
15.04, 10.00 16.04, 15.00
20.04, 10.00 21.04, 15.00
22.04, 10.00 23.04,15.00

Шопова Т.Н. 6 «Б» 13.04, 10.00 14.04, 15.00
15.04, 10.00 16.04, 15.00
20.04,10.00 21.04, 15.00
22.04,10.00 23.04, 15.00

Гаршина Э.Ю. 7 «А» 14.04, 10.00 15.04, 15.00
16.04, 10.00 16.04,15.00
21.04, 10.00 22.04, 15.00
23.04, 10.00 23.04, 15.00
26.04, 10.00 27.04, 15.00

27.04, 28.04 10.00 27.04, 28.04, 15.00
29.04, 10.00 30.04, 15.00
30.04, 10.00 30.04, 15.00

1. 2. 3. 4.
Бесараб Т.А. 7 «Б» 14.04,10.00 15.04,15.00

16.04, 10.00 16.04, 15.00
21.04,10.00 22.04, 15.00
23.04, 10.00 23.04, 15.00
26.04, 10.00 27.04, 15.00

27.04, 28.04 10.00 27.04, 28.04, 15.00
29.04, 10.00 30.04, 15.00
30.04, 10.00 30.04, 15.00

Паска Е.А. 7 «В» 14.04, 10.00 15.04, 15.00
16.04, 10.00 16.04, 15.00
21.04, 10.00 22.04, 15.00
23.04, 10.00 23.04, 15.00
26.04, 10.00 27.04, 15.00

27.04, 28.04 10.00 27.04,28.04,15.00
29.04, 10.00 30.04, 15.00
30.04, 10.00 30.04, 15.00

Казыдуб А.В, 8 «А» 13.04, 10.00 14.04, 15.00
15.04, 10.00 16.04, 15.00
20.04, 10.00 21.04, 15.00
22.04, 10.00 23.04, 15.00

Тимофеева Н.А. 8 «Б» 13.04, 10.00 14.04,15.00
15.04, 10.00 16.04, 15.00
20.04, 10.00 21.04, 15.00
22.04, 10.00 23.04, 15.00